2.1. O prazo de vigência do presente instrumento será a partir da sua assinatura até o dia 
31/12/2025, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº. 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA  DO VALOR E DO PAGAMENTO 

3.1. O valor total a ser contratado é de R$ 21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais) 
referente ao LOTE 02,  a ser quitada em até 10 (dez) dias a contar da entrega da Nota Fiscal, 

mediante depósito bancário em conta informada pela CONTRATADA, mediante a efetiva 
prestação do serviço. 

3.2. O pagamento será feito mediante a apresentação de nota fiscal, sem qualquer correção de